

Lucrari de reparatie a salii
festive la LT "N.Gheorghiu" str.
Florilor 6

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 189 192,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	206,36	31,93	6 589,07
2.	7122050013401	Zidar cat.	h-om	668,70	31,93	21 351,59
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 562,10	31,93	49 877,85
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,02	31,93	32,57
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	100,00	31,93	3 193,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	732,08	31,93	23 375,32
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	296,00	31,93	9 451,28
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	605,795	31,93	19 343,03
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	148,022	31,93	4 726,34
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	96,42	31,93	3 078,71
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	120,38	31,93	3 843,73
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	708,70	31,93	22 628,82
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	635,755	31,93	20 299,66
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	142,82	31,93	4 560,25
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	58,082	31,93	1 854,56
16.	7212030022700	Sudor	h-om	22,25	31,93	710,44
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	278,24	31,93	8 884,20
18.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	92,75	31,93	2 961,51
19.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,92	31,93	189,03
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	422,75	31,93	13 498,41
21.	7422010060100	Timplar	h-om	140,79	31,93	4 495,42
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,04	20,08	1 306,00
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	790,169	20,08	15 866,59
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	339,55	20,08	6 818,16
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 476,809	31,93	47 154,50
		Total manopera				296 090,04

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	39,75	17,00	675,75
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	33,375	21,30	710,88
3.	11110001000201	Intrerupator simbol 0146	buc	6,00	40,00	240,00
4.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mm	m	427,193	8,50	3 631,14
5.	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mm	m	189,263	11,65	2 204,91
6.	1111000100048	Strat sintetic	m2	350,495	5,50	1 927,72
7.	1212121212121	apa	m3	1,15	12,00	13,80
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,334	165,00	55,11
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,514	165,00	3 714,81
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,015	165,00	2,48
11.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,592	190,00	112,48
12.	1421302200467	Concentrat celular	l	74,74	26,00	1 943,24
13.	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	11,958	50,00	597,90

14.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,18	18,40	3,31
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	43,865	5,20	228,09
16.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	4,996	3,60	18,00
17.	20101029009001	Scindura slefuita 30mm*100 mm, L=6000 mm	m3	5,00	4 600,00	23 000,00
18.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,25	3 200,00	4 000,00
19.	20301129311081	Ferestrele din mase plastice, profil PVC, furnitura tip GU, armarea profilului-1.5 mm, nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - clasa "A"	m2	59,00	1 080,00	63 720,00
20.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	31,361	21,50	674,26
21.	2051142950700	Dibluri	buc	71,495	1,20	85,79
22.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	383,50	0,90	345,15
23.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	863,948	0,45	388,78
24.	2087200000020	bulon de ancorare M10, L=100 mm	buc	192,159	6,80	1 306,68
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,40	8,60	20,64
26.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	8,50	25,40	215,90
27.	2259400000049	Plasa de moschit	m2	58,00	125,00	7 250,00
28.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	27,75	15,60	432,90
29.	2320116200573	Benzina auto	l	3,12	15,60	48,67
30.	2320166200676	White spirit	kg	4,397	28,65	125,97
31.	2320166200729	Parchetin	l	23,76	22,10	525,10
32.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,00	15,60	78,00
33.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,016	18,00	72,29
34.	2413217300101	Clema de legatura	buc	15,811	5,00	79,05
35.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	2,849	76,25	217,24
36.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	2,59	95,70	247,86
37.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	8,731	21,90	191,21
38.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,02	50,00	1,00
39.	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	2,392	75,50	180,60
40.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	7,257	75,50	547,90
41.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	134,40	8,75	1 176,01
42.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	25,00	21,20	530,00
43.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	17,589	32,50	571,64
44.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	7,542	34,50	260,20
45.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	159,20	18,50	2 945,20
46.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	24,00	28,50	684,00
47.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,06	120,00	7,20
48.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	439,56	42,10	18 505,48
49.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,464	24,80	36,31
50.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	33,50	28,50	954,75
51.	2430226100801	Grund din acril	kg	44,844	20,80	932,76
52.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	8,794	30,25	266,02
53.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	15,562	22,10	343,92
54.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	287,18	20,80	5 973,34
55.	24302261010102	Grund "Ghidroizol"	kg	122,84	39,80	4 889,03
56.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	45,815	23,40	1 072,07
57.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	30,60	23,40	716,04
58.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,624	8,70	5,43
59.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	769,60	18,50	14 237,60
60.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	141,897	4,20	595,97
61.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	2,65	41,00	108,65
62.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,24	34,50	42,78
63.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,20	10,20	53,04
64.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	74,70	1,25	93,37
65.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	12,48	11,50	143,52
66.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	8,20	2,60	21,32
67.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	396,631	2,10	832,93
68.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,00	1,10	3,30
69.	2513736621482	Banda izolanta	m	93,81	2,40	225,14

70.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	96,17	1,65	158,68
71.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	30,09	1,85	55,67
72.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	106,08	16,50	1 750,32
73.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	18,60	72,50	1 348,50
74.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	160,00	2,10	336,00
75.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=25 mm	m	78,28	23,10	1 808,27
76.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	232,909	54,60	12 716,83
77.	25231567138001	Dop pentru radiator	buc	42,00	12,50	525,00
78.	25231567138002	set pentru radiator	buc	12,00	165,45	1 985,40
79.	25231567138003	Trecere din fonta 50x32 mm	buc	6,00	49,65	297,90
80.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	48,00	2,10	100,80
81.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1 230,472	1,20	1 476,56
82.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,20	2,15	0,43
83.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	547,80	6,80	3 725,04
84.	2651122100000	Ciment	kg	8 968,80	1,35	12 107,88
85.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 916,97	1,35	9 337,91
86.	2652102100713	Var pasta	m3	0,104	3 000,00	312,00
87.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	198,585	2,00	397,17
88.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 876,34	1,55	13 758,33
89.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 567,582	3,95	6 191,95
90.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 490,22	1,55	2 309,84
91.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	178,843	27,50	4 918,18
92.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	208,65	90,00	18 778,50
93.	266112280360111	Tub flexibil d=16-25 mm	m	504,90	2,10	1 060,29
94.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	312,354	23,90	7 465,26
95.	26621027010001	Placi ghips-carton NIDA sonic R8 12.5 mm	m2	237,431	195,50	46 417,76
96.	2670112204051	Placi din laminat	m2	350,495	190,00	66 594,05
97.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,04	4,50	4,68
98.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,75	1,20	22,50
99.	2710703518270	Otel profilat	kg	278,25	18,00	5 008,50
100.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	481,193	5,10	2 454,09
101.	2710703520285	Profil de suport	m	1 151,931	11,20	12 901,63
102.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	360,00	8,50	3 060,00
103.	273351002560	Tablou electric, gata echipat	buc	3,00	355,00	1 065,00
104.	273351002569	Priza 3P IP20	buc	20,00	41,05	821,00
105.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	22,25	14,00	311,50
106.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,80	13,75	66,00
107.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	81,90	2,10	171,99
108.	27431235490251	coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	268,80	2,95	792,96
109.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	18,60	68,40	1 272,24
110.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,06	45,00	2,70
111.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 225,00	24,50	54 512,50
112.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	9,90	10,20	100,98
113.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,00	5,20	31,20
114.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	24,00	7,50	180,00
115.	2811236832352	Burghiu widia	buc	9,24	28,60	264,26
116.	2812106306003	Profil din metal usor	m	209,272	25,50	5 336,44
117.	28221157000001	Radiator BIMETAL cu 10 sectii	buc	12,00	1 230,00	14 760,00
118.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	24,00	16,45	394,80
119.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	12,00	15,00	180,00
120.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	7,28	850,00	6 188,00
121.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	25,00	15,40	385,00
122.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	12,45	36,00	448,20
123.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	12,12	0,40	4,85
124.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	17,50	0,80	14,00
125.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 190,00	0,20	438,00
126.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	8 477,165	0,20	1 695,43
127.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	70,00	0,35	24,50
128.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt.	buc	48,00	0,45	21,60

		lemn M 6 x 45				
129.	2874115840602	Piulita M20	kg	12,12	0,10	1,21
130.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	17,50	0,10	1,75
131.	2874115883700	Saiba M 20	buc	12,12	0,15	1,82
132.	2874125883079	Saibe M 16	buc	17,50	0,15	2,62
133.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	2,12	19,50	41,34
134.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,60	14,20	8,52
135.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	3,00	2,00	6,00
136.	28752741101021	Piesa de racordare- Racord olandez d=25x3/4	buc	12,00	58,40	700,80
137.	28752741101022	Piesa de racordare -Trecere d=25x3/4	buc	24,00	24,70	592,80
138.	28752741101023	Piesa de racordare --Cot d=25 mm	buc	24,00	2,15	51,60
139.	28752741101024	Piesa de racordare --Mufa d=25 mm	buc	24,00	2,50	60,00
140.	28752741101025	Piesa de racordare -Teu d=25 mm	buc	24,00	6,85	164,40
141.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	12,00	8,50	102,00
142.	2875274123510	Dop din fonta	buc	18,60	25,60	476,16
143.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj 3/4-1"	buc	4,00	65,00	260,00
144.	28752742040001	Bratara fixare d=1"	buc	36,00	2,50	90,00
145.	28752742051002	Robinet cu mufa 1/2" -1"	buc	4,00	72,50	290,00
146.	28752744005021	Corp de iluminat LED	buc	35,00	320,00	11 200,00
147.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	25,00	21,10	527,50
148.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,00	0,80	57,60
149.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	118,80	1,20	142,56
150.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	199,00	1,20	238,80
151.	2881116002700	Disc abraziv	buc	4,471	63,50	283,91
152.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	2,00	26,50	53,00
153.	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere dn=3/4"-Maievski	buc	12,00	33,15	397,80
154.	3120355106598	Starter 40 W	buc	7,00	5,75	40,25
155.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	11,55	62,00	716,10
156.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	3,50	15,10	52,85
157.	3220137315778	Decapant	kg	0,756	28,40	21,47
158.	4011106202741	Energie electrica	kw	35,14	2,10	73,80
159.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	33,456	12,00	401,49
160.	4100126202818	Apa	m3	39,165	12,00	469,96
161.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	294,075	1,20	352,89
		Total materiale de constructii				522 811,70

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,025	300,00	7,50
2.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	256,04	125,00	32 005,00
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	47,489	13,50	641,11
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	42,716	13,50	576,67
5.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	13,912	12,00	166,94
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,54	12,50	6,75
7.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	9,44	13,65	128,86
8.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	44,40	14,50	643,80
9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,136	20,00	42,72
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	143,299	15,45	2 213,98
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	22,536	7,50	169,02
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	21,312	12,40	264,27
13.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,30	150,00	45,00
14.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,24	30,00	67,20
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,89	11,50	67,73
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,888	11,50	10,21
17.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	256,04	40,00	10 241,60
18.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	41,44	5,20	215,49
19.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	3,019	5,20	15,70
20.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	44,538	5,20	231,60
21.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,13	3,10	19,00
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,48	20,00	29,60
23.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,06	285,00	17,10

24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,197	300,00	1 259,10
25.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,50	45,00	67,50
		Total utilaje de construcții				49 153,45

Total:

Total deviz: **1 189 192,54**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)